

Årsredovisning

för

GC CRU Aktiebolag

Org.nr. 556862-9934

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Nilsson, Styrelseledamot

2025-07-10

Styrelsen för GC CRU Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att marknadsföra olika sorters champagne som går under varumärket "Guldkula".

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har haft stor exponering i media och att allt fler känner till vår champagne. Året kännetecknas dock av en generell nedgång av champagneförsäljningen i Europa (-8.8%). Vi valde att göra en prishöjning på 15%. Detta ledde till en liten minskning av vår marknadsandel från 15.4 % till 14.7 % (i priser över 300 SEK).

Försäljningen sjönk något från 147.000 flaskor till 128.000 flaskor. Bruttoomsättningen blev oförändrad 34,5 MSEK.

Nyemission har genomförts under 2024.

Vi har under året jobbat med produktutveckling av nya champagner. Arbetet med nya marknader har intensifierats och Spanien är nu en ny marknad för oss.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 517 001	2 153 994	3 704 000	3 698 000	2 369 000
Resultat efter finansiella poster	-500 086	-934 686	147 000	1 214 000	-319 000
Soliditet (%)	76,94	-152,20	69,60	78,90	63,20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 100	0	5 095 600	-8 733 718	-934 686	-4 512 704
Balanseras i ny räkning	0	0	0	-934 686	934 686	0
Nyemission	4 422	228	7 187 150	0	0	7 191 800
Årets resultat	0	0	0	0	-500 086	-500 086
Belopp vid årets utgång	64 522	228	12 282 750	-9 668 404	-500 086	2 179 009

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	12 282 750
Balanserat resultat	-9 668 404
Årets resultat	-500 086
Summa	2 114 260

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	2 114 260
Summa	2 114 260

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 517 001	2 153 994
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-485 155
Övriga rörelseintäkter		126	972
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 517 127	1 669 811
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 714 452	-2 502 245
Personalkostnader		-198 238	-83 611
Övriga rörelsekostnader		0	-564
Summa rörelsekostnader		-2 912 690	-2 586 420
Rörelseresultat		-395 563	-916 609
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	758
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 599	-18 835
Summa finansiella poster		-104 523	-18 077
Resultat efter finansiella poster		-500 086	-934 686
Resultat före skatt		-500 086	-934 686
Årets resultat		-500 086	-934 686

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		51 816	51 816
Summa varulager m.m.		51 816	51 816
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 948	0
Övriga fordringar		543	467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		959 250	733 955
Summa kortfristiga fordringar		967 741	734 422
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 812 357	2 178 684
Summa kassa och bank		1 812 357	2 178 684
Summa omsättningstillgångar		2 831 914	2 964 922
SUMMA TILLGÅNGAR		2 831 914	2 964 922

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		64 522	60 100
Ej registrerat aktiekapital		228	0
Summa bundet eget kapital		64 750	60 100
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		12 282 750	5 095 600
Balanserat resultat		-9 668 404	-8 733 718
Årets resultat		-500 086	-934 686
Summa fritt eget kapital		2 114 260	-4 572 805
Summa eget kapital		2 179 009	-4 512 704
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		533 637	420 215
Övriga skulder		103 570	7 026 611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 698	30 800
Summa kortfristiga skulder		652 905	7 477 626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 831 914	2 964 922

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		5 år

Not 2 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
Utgående avskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Kommentar till specifikation av koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Dessa är fullt avskrivna med anskaffningsvärde och ackumulerade avskrivningar.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Heléne Reuterwall Thideman

Ulf Nilsson

2025-06-16

2025-06-16

Styrelseledamot

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Jan Gustafsson

Auktoriserad revisor
